
07.02.17. DR18/07.02.17.07. 2015/D110

DEC152344DAJ

Décision portant délégation de signature ponctuelle à 
Monsieur Vincent Benavent, adjoint à la déléguée 
régionale Nord Pas de Calais et Picardie

LE PRESIDENT,

Vu le décret no 82-993 du 24 novembre 1982 modifié 
portant organisation et fonctionnement du Centre 
national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 27 février 2014 portant nomination de 
M. Alain Fuchs aux fonctions de président du CNRS ;

Vu la décision DEC112215DAJ portant fin de fonctions 
et nomination de M. Vincent Benavent aux fonctions 
d'adjoint à la déléguée régionale pour la 
circonscription Nord Pas de Calais et Picardie ;

Vu le projet d’accord-cadre portant sur les plates-
formes en Biologie Santé de la métropole lilloise ;

DÉCIDE :

Art. 1 – Délégation est donnée à M. Vincent Benavent, 
adjoint à la déléguée régionale Nord Pas de Calais et 
Picardie, à l’effet de signer, au nom du président du 
CNRS, l’accord-cadre portant sur les plates-formes en 
Biologie Santé de la métropole lilloise.

Art. 2 – La présente décision sera publiée au Bulletin 
officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 12 novembre 2015

Alain Fuchs


